

# Grande Confrérie du Cassoulet de Castelnaudary

Castelnaudary le 20 juillet 2017

Madame, Monsieur, Chers Amis,

Le Grand Maître, **Jean-Louis MALE**, et tous les membres de la **GRANDE CONFRERIE DU CASSOULET DE CASTELNAUDARY** sont heureux de vous inviter à leur 199<sup>ème</sup> chapitre qui se déroulera le vendredi 25 août 2017 dans le cadre de la 18<sup>ème</sup> Fête du Cassoulet.

Au programme de cette soirée :

16 h 30 : Réception des Confrérie à la Halle aux Grains

17 h 15 : Mise en habit et départ pour le théâtre des 3 Ponts

17 h 30 : 209<sup>ème</sup> Chapitre au théâtre des 3 Ponts (à coté des jardins de la Mairie)

19 h 15 : Apéritif offert par la municipalité dans les jardins de la Mairie

20 h 15 : Repas de Gala sous les chapiteaux place de la Liberté (animé par des

bandas)

Afin de mieux vous recevoir, il nous serait agréable de connaître votre réponse avant le samedi 19 août.

Dans l'attente du plaisir de nous retrouver autour de notre divin plat,

Nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, Chers Amis à nos amicales salutations.

**Marcel RIVALS** 

**Grand Argentier** 

Site internet: www.confrerieducassoulet.com

## GRANDE CONFRERIE DU CASSOULET DE CASTELNAUDARY

CHAPITRE DE LA 18ème FETE DU CASSOULET

#### Dîner de Gala du Vendredi 25 août 2017

### <u>Menu</u>

Assiette Duo de Foie Gras (nature et au piment d'Espelette)

Cassoulet de Castelnaudary

Cassoulet Glacé

	C	Café		

Blanc et Rosé « Fortes Têtes » de Charles CROS

Rouge Malepère domaine Lassalle

Crémant de Limoux « Pure Emotion » de la Maison Antech

BULLETIN D'INSCRIPTIO	N POUR LE DINER D	E GALA DU VENDRI	EDI 26 AOUT
<u>NOM :</u>		<u>Prénom :</u>	
Adresse:			
Code postal:	. <u>VILLE :</u>		
<u>Téléphone</u> :	<u>courriel :</u>		.@
Nombre de personnes :	à 45 € soit	€	

Règlement par chèque à l'ordre de la GRANDE CONFRERIE du CASSOULET de CASTELNAUDARY à l'adresse suivante :

#### GRANDE CONFRERIE DU CASSOULET DE CASTELNAUDARY

Maison des associations - 1 av du Maréchal de Lattre de Tassiny - 11400 Castelnaudary Tél : 04 68 23 66 73 - Email : grandeconfreriecassoulet@orange.fr

Site internet: www.confrerieducassoulet.com